
Contacto

Teléfono +34 924007124
Correo Electrónico contratacion.cei@juntaex.es

Dirección Postal

Avda Valhondo, s/n Edif. MIIIM, Mód. 5. Planta Baja
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GE184D121246
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2018
a las 09:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura e Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://juntaex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la organización del intercambio deportivo hispano luso en el medio
natural lago de alqueva a realizar por la Dirección General de Deportes de la Junta de Extremadura en
la localidad de Villanueva del Fresno, en el marco del Proyecto de Cooperación Transfronteriza
Interreg V-A, “Rutas y desarrollo cultural del Lago de Alqueva (0394_RDC_ LA2020_4_P)"!

Valor estimado del contrato 2.502,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.027,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.502,06 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: La celebración tendrá lugar a lo largo del mes de noviembre de 2018, fecha a indicar por la
Dirección General de Deportes de la Junta de Extremadura, al menos con cinco días de antelación a dicha fecha, en
aquellos casos en los que a la firma del contrato no se conozca o si debe ser variada conforme a las necesidades
de la Dirección General de Deportes de la Junta de Extremadura.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Resolución de adjudicación y aprobación del gasto de contrato menor Expdte. GE184D121246

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://juntaex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f21127d5-540a-4855-b395-b37bb8ae37cc


Precio de la oferta más baja 2.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.300 EUR.

Ofertas recibidas 1

ULTREIA RUMBO SUR, S.L.L.
NIF B06622278

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.783 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único licitador presentado
Fecha del Acuerdo 23/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/10/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/10/2018 a las 23:59
Observaciones: Por correo electrónico a la dirección antonio.jimenez@juntaex.es en documento adjunto al propio
correo y en formato PDF.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0e3tzmtc4F8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003316742 |  2018-447188 | mié, 24 oct 2018 09:58:29:466 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165884323548551908040287553097850781987 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0e3tzmtc4F8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

